
ZARZĄDZENIE NR 24/22 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 19 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów Sołtysa w Sołectwie Juryzdyka 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) w związku z §12 i §19 ust. 4 załącznika nr 9 Statutu Sołectwa (Uchwała Nr VII/38/19 Rady Gminy 
Nowinka z dnia 18 czerwca 2019 r.), Wójt Gminy Nowinka zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządzam wybory sołtysa w Sołectwie Juryzdyka. 

2. Wybory odbędą się na zebraniu wiejskim Sołectwa Juryzdyka, które odbędzie się w dniu 28 kwietnia 
2022 r. (czwartek) w miejscowości Olszanka, adres: Szkoła Filialna SP w Nowince - Szkoła Podstawowa 
w Olszance, Olszanka 54, o godzinie 16:00. 

§ 2. Dla dokonania ważnego wyboru Sołtysa Sołectwa Juryzdyka wymagana jest osobista obecność, co 
najmniej 18 wyborców Sołectwa Juryzdyka. 

§ 3. 1. Porządek zebrania wiejskiego wyborczego: 

1) Otwarcie zebrania. 

2) Wybór przewodniczącego zebrania. 

3) Stwierdzenie quorum. 

4) Przedstawienie trybu przeprowadzenia wyborów. 

5) Wybór komisji skrutacyjnej. 

6) Wybór Sołtysa. 

7) Podjęcie uchwały stwierdzającej wybór Sołtysa. 

8) Wolne wnioski i sprawy różne. 

2. W zebraniu wiejskim wyborczym przewodniczy Wójt Gminy Nowinka oraz pracownik oddelegowany 
do obsługi zebrania. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54A8612C-4916-455A-BCDC-4B8AE4445099. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4


